

adottata dal Direttore Generale in data 28 MAR . 2018	Deliberazione <u>722</u>
Oggetto: Rinnovo incarico ex art. 15 ter D.Lgs n. 502 Struttura Complessa di Cardiologia Pediatrica Dott. Rob	2/92 e successive modifiche, Direttore di
	018
Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire dal	per 15 giorni
consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.	
Il Direttore Ammin	nistrativo
Il Direttore Generale Dott.ssa Graziella Pintus coadiuvato da Direttore Amministrativo Dott.ssa Laura Balata	
Direttore Sanitario Dott. Vinicio Atzeni	

SU proposta del Servizio Gestione e Sviluppo Risorse Umane

- **PREMESSO** che l'art. 15, comma 5 del D.Lgs n. 502/92 e successive modifiche prescrive che il dirigente con incarico di struttura complessa è sottoposto al termine dell'incarico a verifica sulle attività professionali svolte nonché dei risultati raggiunti e il livello di partecipazioni, con esito positivo, ai programmi di formazione continua e che l'esito positivo di tali verifiche, effettuate da parte di un collegio tecnico, costituisce condizione necessaria per l'eventuale conferma dell'incarico;
- ATTESO che la valutazione dei dirigenti con incarico di direzione di struttura complessa è altresì disciplinata dal CCNL 03.11.2005 della Dirigenza Medica ed in particolare dall'art. 26, relativa alla Valutazione dei dirigenti, nel quale sono fissate le procedure di valutazione e dal successivo articolo 28 nel quale è ribadito che l'esito positivo della valutazione al termine dell'incarico costituisce considerazione, ai sensi del comma 5 dell'art. 15 del D.Lgs 502/1992 per la conferma dello stesso;
- **CONSIDERATO** che con Deliberazione n. 1503 del 01.10.2013 questa Amministrazione ha adottato il Regolamento in materia di valutazione del personale dirigente dell'Area IV (Dirigenza Medica, Veterinaria e Odontoiatrica)
- **CONSIDERATO** che con deliberazione n. 1941 del 18.12.2012 è stato conferito al Dott. Roberto Tumbarello l'incarico di Direttore della Struttura Complessa di Cardiologia Pediatrica ai sensi dell'art. 15 ter D.Lgs n. 502/92 per il periodo dal 01.01.2013 al 31.12.2017.
- ATTESO che dal verbale, agli atti di questa Amministrazione, stilato dal Collegio Tecnico in data 20 marzo 2018, si evince che il Dott. Roberto Tumbarello ha conseguito una valutazione positiva relativa all'attività professionale svolta nel suddetto periodo per le motivazioni ivi riportate;
- **CONSIDERATO** che quindi ricorrono le condizioni richieste dai suddetti articoli di legge e contrattuali per poter rinnovare l'incarico ex art. 15 del D.Lgs. n. 502/92 e successive modifiche al Dott. Roberto Tumbarello in qualità di Direttore della Struttura Complessa di Cardiologia Pediatrica per ulteriori cinque anni a decorrere dal 01.01.2018
- **CON** il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DELIBERA

- di rinnovare per ulteriori cinque anni l'incarico ex art. 15 del D.L.gs n. 502/92 e successive modifiche al Dott. Roberto Tumbarello in qualità di Direttore della Struttura Complessa di Cardiologia Pediatrica;
- di dare atto che il rinnovo del suddetto incarico decorre dal 01.01.2018;

K



segue delibera n. 722 del 28 MAR. 2018

 di stipulare con il Dott. Roberto Tumbarello un nuovo contratto individuale di lavoro, come previsto dalle disposizioni vigenti in materia.

Il Direttore Amministrativo

Dott. ssa Laura Balata

Il Direttore Generale

Dott. ssa Graziella Pintus

Dott. Vinicio Atzeni

Il Direttore Sanitario